

مدیر کمیته امداد کازرون خبرداد : ۳۸ درصد از کل افراد تحت پوشش کمیته امداد کازرون سالمند هستند



۸ هزار و ۵۲۷ نفر سالمند تحت پوشش کمیته امداد شهرستان کازرون هستند که حدود ۳۸ درصد کل افراد تحت پوشش را شامل می شوند.

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون، پرویز شفیعی اظهار داشت: سالمندان بطور مستقیم یا غیر مستقیم در توفیقات یک جامعه سهیم هستند و به لحاظ بیماری های مختلف بواسطه کهولت سن، بروز ناتوانی و آسیب های متعدد از مهمترین دریافت کنندگان خدمات بهداشتی و درمانی هستند. شفیعی افزود: اجرای برنامه های متنوع خدماتی شامل اهدای سیدهای تغذیه ای به سالمندان مددجو، ارائه برنامه های آموزشی، چکاپ پزشکی بیماری های شایع از قبیل کم خونی، دیابت، چربی، اوره و غیره از برنامه هایی است که برای این عزیزان صورت می گیرد.

وی همچنین به دیدار با سالمندان اشاره کرد و گفت: با حضور در منزل سالمندان تحت پوشش به ویژه بیماران صعب العلاج و پرهزینه در راستای رفع مشکلات آنان اقدامات لازم صورت گرفته است. شفیعی با بیان اینکه ۳۸ درصد جمعیت تحت پوشش کمیته امداد شهرستان کازرون را سالمندان تشکیل می دهند، گفت: هم اکنون ۸ هزار و ۵۲۷ سالمند در شهرستان کازرون از خدمات کمیته امداد بهره مند هستند. وی گفت: از این تعداد سالمند ۸۷ درصد ساکن روستا و ۱۳ درصد شهرنشینند.

این مقام مسئول به کمک هایی از قبیل هزینه نگهداری، سمک، عینک، ویلچر، واکر، دستگاه اکسیژن ساز و سایر تجهیزات پزشکی درشش ماهه اول سال جاری اشاره کرد و گفت: مساعدت های درمانی نظیر هزینه های خدمات بستری و سرپایی نیز به این گروه از مددجویان همانند سایر گروه های مددجویی تعلق می گیرد.

نقش آموزش در موفقیت ماموریت های ناجا برجسته است

در جلسه «فرارگاه جهادی آموزش» شهرستان های غرب استان فارس که در شهرستان «کازرون» برگزار شد، بر نقش مهم آموزش در انجام موفق ماموریت های پلیس تأکید شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، معاون تربیت و آموزش فرماندهی انتظامی استان فارس در این جلسه با تأکید بر اینکه در امر آموزش پرسنل، بایستی همواره ارتقا و رشد در نظر گرفته شود، گفت: می بایست به آموزش پرسنل اهمیت بیشتری داد و برای آن برنامه ریزی های راهبردی در نظر گرفت.

سرهنگ «احمد احمدی» کیفیت کار را منوط به آموزش های مطلوب ضمن خدمت دانست و خاطر نشان کرد: کارکنان نیروی انتظامی به دلیل داشتن ماموریت های مختلف، لازم است در حوزه های بیشتری آموزش ببینند.

گفتنی است جلسه «فرارگاه جهادی آموزش» شهرستان های غرب استان فارس، با حضور فرماندهان انتظامی شهرستان های غرب استان، شامل «کازرون»، «مسنی»، «رستم» و «فراشیند» به میزبانی فرماندهی انتظامی شهرستان «کازرون» در این شهرستان برگزار شد و فرماندهان انتظامی این شهرستان ها نقطه نظرات، مشکلات و راهکارهای خود را ارائه دادند و خواستار رفع موانع در بعد آموزشی شدند.

کشف دو خودرو سرقتی در طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» از کشف دو دستگاه خودرو سرقتی در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهرداد مشوق» در تشریح این خبر گفت: در راستای پیشگیری از جرائم و ناامن کردن منطقه برای ارادل و اوباش و متخلفان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهرستان «کازرون» اجرا شد.

وی افزود: در این طرح تعداد ۱۲ نفر دستگیر، ۲ دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف، ۱۱ دستگاه موتورسیکلت متخلف توقیف و مقادیری ابزار آلات مخصوص سرقت شامل انواع کلید های خودرو، موتورسیکلت و منزل، قیچی، کپسول هوا و دستگاه برش و... کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» تصریح کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ «مشوق» ضمن تشکر از همکاری و مشارکت شهروندان در اجرای طرح های ارتقای امنیت اجتماعی، از آنان درخواست کرد در صورت اطلاع از فعالیت مشکوک مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

کشف ۲ تن چوب جنگلی قاچاق در شهرستان کازرون

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون»، از کشف ۲ تن چوب جنگلی قاچاق در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «کشتکار» در تشریح این خبر گفت: ماموران پاسگاه «ابوالحیات» هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی از یک دستگاه وانت «نیسان» مشکوک، آن را متوقف کردند.

وی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو ۲ تن چوب جنگلی قاچاق کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» با اشاره به اینکه قطع درختان جنگلی به تاراج بردن منابع ملی کشور بوده و تبعات زیست محیطی زیادی در پی دارد، از مردم فهیم این شهرستان خواست چنانچه از فعالیت غیر قانونی قاچاقچیان چوب مطلع هستند مراتب را بلافاصله از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تصحیح و توضیح

در خبر مندرج در طلوع ۱۵۷۸ - ۸ آذر ماه ۹۴، هیأت تعزیه خوانی جوانان علی اصغر سیدالشهدا(ع) به کارگردانی اسداله پناه و به سرپرستی عبدالحمید رستگار مربوط به کازرون می باشد که اشتباه روستای مهرنجان درج گردیده بود.

کازرون

۲۳ هزار هکتار در کازرون به صورت مکانیزه زیر کشت گندم و جو می رود

مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: درسال زراعی جاری با توجه به بارندگی خوب پیش بینی می شود که از ۳۶ هزار هکتار از اراضی دیم و ۲۱ هزارهکتار اراضی آبی که در شهرستان کازرون وجود دارد ۱۷ هزار هکتار زیر کشت گندم دیم و ۶ هزار هکتار زیر کشت گندم آبی به روش مکانیزه برده شود.

عبدالصاحب قائمی در مصاحبه با ایرنا افزود: همچنین حدو ۱۲ هزار هکتار از اراضی زیر کشت جو دیم و ۱۲۰۰ هکتار جو آبی برده می شود. وی گفت: اامال سهمیه ای که به کشت کلزا به شهرستان کازرون داده شده است ۵۰۰ هکتار است که تاکنون در مجموع ۴۵۰ هکتار از این محصول بصورت آبی و دیم زیر کشت برده شده است.

این مسئول اضافه کرد: ۲۲۶۰ تن انواع بذر گندم و جو که با شرایط آب وهوایی کازرون سازگاری دارد دراختیار کشاورزان قرار گرفته است.

پارک علم و فن آوری در کازرون افتتاح شد

هشتمین پارک علم و فناوری استان فارس در شهرستان کازرون استقرار یافت.

به گزارش خیرگزاری تسنیم، هشتمین پارک علم و فناوری استان فارس با حضور مدیر مرکز رشد شهرستان های استان فارس در کازرون افتتاح شد. مهدی شفیعی، مدیر مرکز رشد شهرستان های استان فارس، در گفت و گو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: تاکنون ۷ مرکز پارک علم و فناوری با هدف توسعه فناوری و توسعه اقتصاد دانش محور از طریق حمایت از شرکت های فاوور در استان فارس تأسیس و هم اکنون نیز مرکز رشد کازرون با فراهم کردن زیر ساخت های مورد نیاز در مرحله راه اندازی است.

وی گفت: مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان تحت پوشش پارک از طریق حمایت ها و ارائه تسهیلات و خدمات با ارزش افزوده بالا و مشاوره و آموزش های لازم رشد شرکت های فناور را تسهیل کرده و بستر کار آفرینی به فارغ التحصیلان دانشگاه و تکمیل حلقه ایده تا محصول را بر عهده دارند.

برگزاری مانور زلزله در مدارس خشت

سرویس خبری/اسید علی هاشمی: همزمان با سراسر کشور مانور زلزله در مدارس شهر خشت برگزار شد. این مراسم به طور نمادین در دبیرستان دخترانه شهید حقیقی خشت اجرا گردید.

در این مانور دانش آموزان نحوه آمادگی در هنگام وقوع زلزله را تجربه کردند.

همایش تکنیک های انتخاب همسر در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون برگزار شد

با هدف آشنایی بیشتر دانشجویان به معیار ها وملاک های اصلی ازدواج، همایشی تحت عنوان تکنیک های انتخاب همسرا بهمت حوزه معاونت فرهنگی واحد کازرون برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حجت الاسلام دکتر شریعتی در جمع دانشجویان واحد کازرون اظهار کرد: نقش زنان در ایجاد موفقیت برای مردان بیش از سعادت زنان توسط مردان است و این هنر و توانایی در وجود زنان قویتر از مردان وجود دارد.

وی با بیان اینکه رسیدن به بلوغ فکری افراد یکی از شرط های اساسی برای ازدواج است گفت: بلوغ فکری دارای اهمیت ویژه ای است و نشانه تکامل فرد است و تمام بلوغ ها تحت شعاع بلوغ فکری است.

شریعتی با اشاره به اینکه تأخیر در ازدواج به صلاح فرد و جامعه نیست گفت: ازدواج باید به هنگام انجام شود و نه در هنگام کم و نه زود هنگام زیرا اگر این اصل رعایت نشود کم تجربه بودن فرد موجب متلاشی شدن کانون

با حضور بیرق، سفیران و خادمان آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) فضای شهر نودان متبرک شد



سرویس خبری / سجاد دهدارزاده: در آستانه اربعین حسینی خدام آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) حاصل پرچم متبرک حضرت احمد بن موسی (ع) در قالب کاروان سفیران نور به سرپرستی محمد حسن مکاریان وارد شهر نودان شدند.

با ورود و خطبه خوانی خدام حاصل پرچم بارگاه شاهچراغ (ع) به شهر نودان، با نوای ملکوتی صلوات خاصه حضرت احمد بن موسی (ع) فضای شهر نودان متبرک شد.

مردم این شهر با اشک و زمزمه دعا و مناجات به استقبال کاروان رفته و با دلننگی

فراوان برای صحن و سرای شاهچراغ (ع) و برادر بزرگوارشان امام رضا(ع) با پرچم، درد دل و از راه دور دل های خود را روانه شیراز و مشهدالرضا کردند.

کاروان سفیران نور پس از ورود به شهر نودان به حرم مطهر امامزاده زیند (ع) نودان رفتند و ضریح مطهر این امامزاده جلیل القدر را بغباروبی کردند؛ سپس اعضای این کاروان با حضور در گلزار شهدای نودان، قبور شهدای انقلاب اسلامی را گلباران و عطر افشانی کردند و با خانواده های شهدای این شهر دیدار

در آستانه اربعین حسینی؛

خیر نیک اندیش و جوان دیکانگی هزینه اعزام ۹۰ نفر از زائرین کربلای معلی را تقبل کرد



سرویس خبری / سجاد دهدارزاده: حاج محمد علی ناصری که از خیران جوان و نیک اندیش روستای دیکانک بخش کوهمره نودان است، در اقدامی خیرخواهانه و خداپسندانه ۹۰ نفر از زائرین کم بضاعت بخش کوهمره نودان را در قالب کاروان شهید حسین ناصری به کربلای معلی اعزام کرد.

وی گفت : هر ساله پیاده روی اربعین با فرا رسیدن ایام محرم جلوه ای تازه می گیرد و شور و صفای غیر قابل وصفی دل های دوستداران حسینی را در بر می گیرد. اربعین حسینی میعادگاهی برای تجمع شیعیان و فرصتی است که هرچه بیشتر به تبلیغ فلسفه عاشورا پرداخته شود.

ناصری هدف خود را عشق و ارادت به ساحت اولیای الهی به ویژه امام حسین(ع) عنوان کرد و اظهار داشت: امیدوارم با این اقدام بتوانم سهم کوچکی در ترویج فرهنگ عاشورا داشته باشم. با نزدیک شدن به سالروز اربعین حسینی، عشاق امام حسین (ع) مطابق رسم هر ساله، آئین بزرگ راهپیمایی اربعین را برگزار می کنند. طبق این آئین، شیعیان در عراق به مناسبت اربعین حسینی از نقاط مختلف

همزمان با سراسر کشور؛ مانور آمادگی در برابر زلزله در مدارس کازرون برگزار شد



هفدهمین مانور سراسری زلزله و ایمنی هشتم آذر ماه با شعار «مدرسه ایمن - جامعه تاب آور» در مدارس کازرون به اجرا درآمد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، در مانور سراسری زلزله که با حضور مسئولین به صورت نمادین در دبیرستان موحد برگزار شد، اظهار داشت: در ۱۷۰ مدرسه، بیش از ۲۲ هزار دانش آموز کازرونی راههای آموزش دفاع از خود و ایمنی هنگام وقوع زلزله را تمرین کردند.

وی افزود: این مانور با شعار «مدرسه ایمن، تاب آوری جامعه برابر زلزله» در همه مدارس کازرون برگزار شد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: آموزش می تواند در کاهش آسیب پذیری و ارتقای جامعه ما نقش موثری داشته باشد و اگر عکس العمل درستی داشته باشیم در حوادث طبیعی عملکرد بهتری خواهیم داشت. عباسی گفت: هفدهمین مانور زلزله در کازرون با هدف آمادگی دانش آموزان هنگام وقوع زلزله و کم کردن استرس آن ها اجرا شد چرا که کاهش استرس نقش مهمی در کاهش آسیب پذیری در حوادث طبیعی مانند زلزله دارد. مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به زلزله خیز بودن این منطقه گفت: ما پیوسته در معرض خطر هستیم و باید رفتار خود را متناسب با آن اتفاقات تنظیم کنیم.

وی تصریح کرد: ایمنی ایران اسلامی تاکنون شاهد خسارات و تلفات زیادی از حوادث غیرمتربقه مانند زلزله بم بوده که همین امر نشان می دهد این آموزش ها الزامی است.

عباسی افزود: آمادگی دانش آموزان و آموزش، مهارت افزایی، کار تیمی و برگزاری مانورها در سطح مدارس بسیار مهم است چرا که دانش آموزان جمعیت زیادی از جامعه را شامل شده و آمادگی آنها در هنگام مواجهه با واقعه سبب کاهش تلفات و خسارات ناشی از زلزله می شود. مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به آموزش های داده شده در این مانور ادامه داد: تخلیه اضطراری، نحوه پناه گیری و نقطه امن، رسیدگی به مصدومان، بازگشت پذیری جامعه به امنیت و اطفاء حریق به دانش آموزان آموزش داده شد.

شایان ذکر است هفدهمین مانور سراسری زلزله و ایمنی با همکاری آموزش و پرورش، جمعیت هلال احمر، مدیریت بحران شهرستان، مرکز فوریت های پزشکی، آتش نشانی و صدا و سیما به صورت نمادین در دبیرستان موحد کازرون برگزار شد.

برگزاری دوره آموزشی پاسخگوئی و مسئولیت پذیری در مدیریت



کمیته امداد شهرستان کازرون با همکاری فرمانداری اقدام به برگزاری دوره آموزشی پاسخگوئی و مسئولیت پذیری در مدیریت برای مدیران و رؤسای ادارت و مسئولین واحدهای اداری کرد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی مدیر امداد شهرستان با اعلام این خبر گفت: کمیته امداد کازرون با هدف فراهم آوردن زمینه مناسب جهت افزایش سطح آگاهی مدیران، رؤسایمسئولین واحدهای اداری در پاسخگوئی و مسئولیت پذیری اقدام به برگزاری این دوره آموزشی نمود.

این دوره آموزشی بصورت منطقه ای و باحضور مدیران و کارکنان کمیته امداد شهرستانهای فراشیند، رستم، نورآبادمسنی، خشت و کمارج و قائمیه و ادارات کازرون تشکیل گردید. در این برنامه شفیعی مدیرشهرستان ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین درجلسه، پیرامون اهداف، برگزاری این دوره های آموزشی و با توجه به رویکرد جدید امداد و اهمیت آموزش های ضمن خدمت توضیحاتی ارائه داد. این دوره آموزشی که درخصوص پاسخگوئی و مسئولیت پذیری در مدیریت بود با دعوت از دکتر بابائی از استانداری فارس برگزار شد و ضمن استقبال خوب همکاران، درنهایت با پرسش و پاسخ به پایان رسید.

پیاده روی خانوادگی کازرون به مناسبت هفته بسیج برگزار شد



به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج هیئت ورزشهای رزمی کازرون با همکاری هیئت همگانی کازرون، شورای حل اختلاف و دانشگاه آزاد اسلامی کازرون اقدام به برگزاری پیاده روی خانوادگی در محل پارک طالقانی کازرون نمود. حسین احمدی رئیس هیئت ورزشهای رزمی ضمن قدردانی از زحمات و حمایت های عباس حسین پور مدیریت ورزش شهرستان بیان کرد : حضور جامعه ورزش در مناسبات فرهنگی چشم گیر است چرا که مدیریت ورزش شهرستان نگاه ویژه ای به تعاملات مثبت فرهنگ و ورزش دارد. در پایان نیز به شرکت کنندگان از سوی اداره ورزش و جوانان هدایای ارزنده ای به قید قرعه اهدا گردید.